Sententiam meam nosceret, nescio unde,  
 340 At forte, paterno amore permotus  
 (Magnam enim habet vim amor cum potestate conjunctus),  
 Ut me constringeret vinculis Spiritus,  
 Et quod habebat praestantius, eo me decoraret,  
 Incurvat violenter, ut secundas sedes teneam.  
 345 Tantus ergo dolor mihi inustus tyrannide  
 (Nondum enim alio nomine hoc appellare possum,  
 Mihique Spiritus divinus ignoscat  
 Sic affecto), ut omnibus subito  
 Amicis, parentibus, patria, cognatis solutus,  
 350 Velut boves asili spiculo puncti,  
 In Pontum venerim, maeroris remedium  
 Conciliaturus mihi, amicum Deo plenum.  
 Illic enim exercebat contubernium cum Deo,  
 Nube coopertus, ut antiquus ille sapiens:  
 355 Basilus is erat, qui nunc cum angelis est.  
 Per hunc molestiam animi deliniebam.  
 Sed cum senio laborans et desiderio mei,  
 Multa cum prece rogaret filium optimus parens,  
 Ut honorem exhiberem extremis habitibus,  
 360 Cumque mihi tempus calamitatem coqueret,  
 Quod quidem nunquam oportuisset, rursus in profundum curro,  
 Veritus gemitum paternae commotionis,  
 Ne mihi amor in maledictionem excideret;  
 Ejusmodi est simplicitas ira percita.  
 365 Paulum effluxit temporis, et rursum tempestas,  
 Quae quanto acerbior fuerit, non facile dictu est.  
 694-695 Sed nihil nocebit omnia amicis enarrare.  
 Munus quoddam exercebat frater meus saculare,

346 Τοῦτο καλεῖν. Ita Vat. Edit. τοῦτ' ὀνομά-  
 ζειν, sed male, quia metrum deficit. — Sic Bene-  
 dictini, qui mendum alio modo correxisse viden-  
 tur, cum prior verbi καλεῖν syllaba brevis sit: nisi  
 forte tresyllabas in hoc verbo admisierint dividendo  
 ultimam diphthongam. Forte melius servaretur le-  
 ctio editorum, cum anapæstom iambis non prorsus

repugnare etiam in sedibus legitimis notaverim.  
 Scal. et Arnal. p. 176, ut videre est apud Morell.  
 Thesaur. pag. 9, sect. 4, not. v. Forte melius τοῦτ'  
 γε καλεῖν. (CAILLAV).

354 Σοφῶν τις τῶν πάλαι. Moyses.

362 Κινήματων. Edit. ad marg. μηνιμάτων, in-  
 dignationis.

#### METRICA VERSIO.

Mea esset, unde motus haud equidem scio,  
 Amor paternus forsan hunc induxerat  
 (Amor at, potestas cui comes, vim maximam  
 habet), ut catenis Spiritus me astringeret,  
 Daretque honores, quos habebat maximos,  
 Per vim secundis collocat me in sedibus.  
 Quæ mihi tyrannis tam gravis menti fuit  
 (Hanc rem vocare non enim possum secus:  
 Ignoscat autem sancta Mens, quæso, id mihi),  
 Ut mox sodales, mox parentes et meos,  
 Mox et propinquos deserens, patrium et larem,  
 In sevo asili spiculo puncti boves,  
 In Pontum abirem, pellerem ut curas graves,  
 Luctusque, amici meliore amplexu fruens:  
 Degebat illic maximo qui cum Deo,